
Jitka Z. (Jítinka2) ID 106275 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 6:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji, že jste navštívily moje album, ať už ze zvědavosti nebo proto, že jste si z něho něco vybraly. A pro ty, co si chtějí něco
koupit je tu pár pravidel:
  1) Zaškrtnutím závazné objednávky si rezervujete danou věc po dobu 5 dnů. V případě, že se na obchodu nedohodneme
nebo se mi vůbec během této doby neozvete, rezervaci ruším a dávám tak možnost ostatním maminkám nakoupit danou věc.
  2) Cena je daná.
  3) Posílám doporučeně i obyč, ale je to pouze na vaše riziko, za balíček neručím. Je možnost i os. odběru v Praze. Na dobírku
neposílám!
  4) Peníze si nechávám zasílat na účet, jehož číslo vám ráda při nákupu sdělím.
  5) Máte možnost se na cokoli zeptat, pokud budete chtít něco změřit nebo vyfotit, ráda vám vyhovím. V případě, že zboží
ode mne koupíte, není možné ho vrátit zpět a požadovat vrácení peněz.

  Přeji Vám příjemný nákup.
  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

